ñota de tal inscripción al margea de la constitución, y siente 

ea las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 

este Artículo, 

COMUNIQUESE.- DAUA y firmada en Ambato, a 13 de abril del 20601, 

da inscrita con esta fedha lá presente Resolución juntamente con la 

Escritura, bajo el número; Ciento noventa y ocho (198) del Registro Mercantil.- Se 

anotó con eb] N* 1.347 del Libro Repertorio.- Di cumplimiento a la disposición cons 

tante en el Artículo Tercero de está resolución.- Queda archivada una copia, las de- 

más fuerón devueltas.- Ambato Akxíi' Mayg 2 del 2.00